

ÅRSREDOVISNING

för

Got The Tour AB

Org.nr. 559315-4270

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bernardo José Johnson Oyarzun, Styrelseledamot
2023-02-09

Styrelsen för Got The Tour AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, Västra Götalands län registrerades år 2021. Föremålet för bolagets verksamhet är att arrangera sportevenemang och erbjuda logistiska lösningar samt personlig service i landarrangemang vid sportresor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget startade sin verksamhet föregående år och då i liten skala. Så omsättningen har ökat markant i år från förra året. Året ser ut att öka ytterligare i omsättning då redan nu uppbokningar inför fotbollscuper är klara.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	2 772 104	71 506
Resultat efter finansiella poster	405 040	37 477
Soliditet (%)	11,00	37,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	29 759	54 759
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	321 604	321 604
Belopp vid årets utgång	25 000	0	351 363	376 363

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	29 759
Årets resultat	321 604
Summa	351 363

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	187 550
Balanseras i ny räkning	163 813
Summa	351 363

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 187 550 kr, vilket motsvarar 750,20 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-02-09.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-05-03 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		2 772 104	71 506
Övriga rörelseintäkter		11 074	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		2 783 178	71 506
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 241 586	0
Övriga externa kostnader		-81 356	-34 029
Personalkostnader	2	-55 196	0
Summa rörelsens kostnader		-2 378 138	-34 029
Rörelseresultat		405 040	37 477
Resultat efter finansiella poster		405 040	37 477
Resultat före skatt		405 040	37 477
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 436	-7 718
Årets resultat		321 604	29 759

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 481	3 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 277	0
Summa kortfristiga fordringar		42 758	3 481
Kassa och bank			
Kassa och bank		463 213	146 319
Summa kassa och bank		463 213	146 319
Summa omsättningstillgångar		505 971	149 800
Summa tillgångar		505 971	149 800

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 759	0
Årets resultat		321 604	29 759
Summa fritt eget kapital		351 363	29 759
Summa eget kapital		376 363	54 759
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 029	0
Skatteskulder		91 154	7 718
Övriga skulder		28 925	27 907
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	59 416
Summa kortfristiga skulder		129 608	95 041
Summa eget kapital och skulder		505 971	149 800

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

HOVÅS

Bernardo José Johnson Oyarzun

Bernardo José Johnson Oyarzun

2023-02-09

Styrelseledamot